

Pakeitimas 60**Daniel Freund**

Verts/ALE frakcijos vardu

Pranešimas**A9-0067/2024****Andrey Novakov**2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
2023/2130(DEC)**Pasiūlymas dėl rezoliucijos****127 dalis***Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

127. primena, kad OLAF turi įgaliojimus tirti įtarimus dėl sunkaus Sąjungos darbuotojų ir Sąjungos institucijų narių nusižengimo, įskaitant galimus Europos Parlamento narių elgesio kodekso pažeidimus; pažymi, kad 2022 m. nebuvo atveju, kai OLAF prašė leisti patekti į Parlamento narių kabinetus ar e. pašto paskyras; pažymi, kad būtų galima užbaigti nustatyti procedūrą, pagal kurią būtų OLAF suteikiami sustiprinti įgaliojimai Parlamente atvejais, kai kyla pagrįstų įtarimų dėl atskirų Parlamento narių ir kai tai tikrai būtina ir proporcinga atsižvelgiant į tyrimą, visapusiškai laikantis konfidencialumo principo, kaip nustatyta Protokole Nr. 7 dėl Europos Sąjungos privilegijų ir imunitetų; dar kartą ragina Biurą nedelsiant nustatyti tokią procedūrą;

Pakeitimas

127. primena, kad OLAF turi įgaliojimus tirti įtarimus dėl sunkaus Sąjungos darbuotojų ir Sąjungos institucijų narių nusižengimo, įskaitant galimus Europos Parlamento narių elgesio kodekso pažeidimus; pažymi, kad 2022 m. nebuvo atveju, kai OLAF prašė leisti patekti į Parlamento narių kabinetus ar e. pašto paskyras; pažymi, kad būtų galima užbaigti nustatyti procedūrą, pagal kurią būtų OLAF suteikiami sustiprinti įgaliojimai Parlamente ***sudarant sąlygas patekti į Parlamento narių biurus, suteikiant prieigą prie jų kompiuterių ir e. pašto paskyrų tais*** atvejais, kai kyla pagrįstų įtarimų dėl atskirų Parlamento narių ir kai tai tikrai būtina ir proporcinga atsižvelgiant į tyrimą, visapusiškai laikantis konfidencialumo principo, kaip nustatyta Protokole Nr. 7 dėl Europos Sąjungos privilegijų ir imunitetų; dar kartą ragina Biurą nedelsiant nustatyti tokią procedūrą;

Or. en

4.4.2024

A9-0067/61

Pakeitimas 61

Daniel Freund, Patrick Breyer

Verts/ALE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas

2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

150 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

150. pabrėžia, kad nariams, akredituotiems Parlamento narių padėjėjams ir darbuotojams turėtų būti rengiami privalomi kovos su priekabiavimu mokymai;

Pakeitimas

150. pabrėžia, kad nariams, akredituotiems Parlamento narių padėjėjams ir darbuotojams turėtų būti rengiami privalomi kovos su priekabiavimu mokymai; ***taip pat pabrėžia, kad visi darbuotojai, įskaitant medicinos darbuotojus, atliekančius tam tikrą vaidmenį kovos su priekabiavimu procedūrose, turėtų būti specialiai apmokyti atlikti šias procedūras;***

Or. en

4.4.2024

A9-0067/62

Pakeitimas 62

Daniel Freund, Patrick Breyer

Verts/ALE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

152 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

152a. reikalauja, kad Biuras toliau reformuotų vis dar neveiksmingas Parlamento taisykles, susijusias su priekabiavimu, įtraukdamas nepriklausomus išorės ekspertus į Patariamąjį komitetą dėl priekabiavimo darbo vietoje ir jo prevencijos, ir padidintų konfidencialių patarėjų ir medicinos darbuotojų, įskaitant psichologus, skaičių, kad būtų galima nukreipti nuo priekabiavimo nukentėjusius asmenis kreiptis į juos, ir užtikrinti, kad tokie asmenys kreipdamiesi turėtų pasirinkimo galimybę;

Or. en

4.4.2024

A9-0067/63

Pakeitimas 63

Daniel Freund, Patrick Breyer

Verts/ALE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas

2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

152 b dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

152b. ragina frakcijas išnagrinėti galimybes, kaip sumažinti finansinę ir profesinę riziką bei kliūtis Parlamento narių padėjėjams, pranešantiems apie priekabiavimą, užtikrinant, kad pranešti apie priekabiavimą būtų ne taip sudėtinga;

Or. en

4.4.2024

A9-0067/64

Pakeitimas 64

Daniel Freund, Patrick Breyer

Verts/ALE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

154 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

154a. ragina generalinį sekretorių paskelbti, kurios įmonės, iš kurių Parlamentas perka paslaugas, turi vidaus atstovavimo darbuotojams struktūras ir kurios jų neturi; primena, kad pastaraisiais metais Parlamentas stengėsi rūpintis paslaugų teikėjų, kurių personalas dirba Parlamento patalpose, darbuotojų gerove; ragina generalinį sekretorių paskirti asmenį, į kurį paslaugų teikėjų darbuotojai, nukentėję nuo priekabiavimo ir negavę pagalbos savo įmonėje, galėtų kreiptis prašydami konsultacijos; ragina generalinį sekretorių nustatyti, kad tolesnėse sutartyse būtų numatyta sąlyga, kad įmonės turėtų atstovavimo darbuotojams struktūrą ir būtų leidžiama skelbti sutartis;

Or. en

4.4.2024

A9-0067/65

Pakeitimas 65

Daniel Freund, Patrick Breyer

Verts/ALE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas
2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

156 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

156a. ragina išplėsti patariamojo komiteto, nagrinėjančio skundus dėl Parlamento narių priekabiavimo, įgaliojimus įtraukiant informatorių skundus ir pakeisti komiteto sudėtį taip, kad būtų užtikrinta, jog jo darbe taip pat dalyvautų pakankamas nepriklausomų informavimo apie pažeidimus ekspertų skaičius; ragina rengti privalomus mokymus informavimo apie pažeidimus tema, skirtus Parlamento nariams ir visiems vadovams tiek administracijos, tiek frakcijų lygmeniu, kurie gautų galimus pranešimus apie pažeidimus;

Or. en

4.4.2024

A9-0067/66

Pakeitimas 66

Daniel Freund, Patrick Breyer

Verts/ALE frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas

2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

159 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

*159a. rekomenduoja buvusiems
Parlamento nariams, kurie gaus
pakankamas pensijas iš kitų šaltinių,
savanoriškai atsisakyti teisės gauti
išmokas iš savanoriško pensijų kaupimo
fondo;*

Or. en

4.4.2024

A9-0067/67

Pakeitimas 67

Daniel Freund, Patrick Breyer, Marcel Kolaja

Verts/ALE frakcijos vardu

Ramona Strugariu

Pranešimas

A9-0067/2024

Andrey Novakov

2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos Parlamentas

2023/2130(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

124 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

124a. pabrėžia, kad Biuras neatsižvelgė į plenarinio posėdžio metu pareikštą prašymą užtikrinti didesnę skaidrumą ir atskaitomybę, kiek tai susiję su bendroms išlaidoms kompensuoti skirtomis išmokomis, ir 2022 m. spalio 17 d. patvirtindamas atitinkamas peržiūrėtas taisykles ignoravo šiuos prašymus; ragina Biurą persvarstyti savo 2022 m. spalio 17 d. sprendimą ir suderinti jį su plenariniame posėdyje ne kartą pareikštu prašymu užtikrinti, kad bendroms išlaidoms kompensuoti skirtos išmokos būtų skaidresnės ir kad būtų reikalaujama didesnės atskaitomybės šioje srityje;

Or. en